令和２年 １０月 １日

授業・施設見学参加の皆様

和歌山県立桐蔭中学校

授業・施設見学会について

仲秋の候、皆様におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。
また、本校の授業・施設見学に参加申し込みいただき、ありがとうございます。
さて、皆様に参加していただく授業・施設見学の日時については、メールにてお

知らせしましたが、当日の受付場所・時間等は下記の通りとなります。
見学が終わった後は、その場で解散としますが、解散後には質問対応時間も設け

ておりますので、併せてお知らせします。

記

１ 受付場所 １棟ピロティ(別紙校舎配置図参照)

２ 受付時間 ４限目：11:20～ 11:35、６限目：13:50～ 14:05

３ 見学時間 ４限目：11:40～ 12:10、６限目：14:10～ 14:40

４ 質問対応場所 １棟ピロティ

５ 質問対応時間 ４限目：12:10～ 12:30、６限目：14:40～ 15:00

６ その他

（１）ご来校の際は自転車、公共交通機関等をご利用いただくか、近隣の有料駐車

場等をご利用ください。校内は駐車できません。また、学校周辺の商業施設等

には 絶対に駐停車しないでください。

（２）新型コロナウイルス感染防止のため、当日の朝は検温を行い、授業・施設見

学の際は、必ずマスクを着用してください。受付時にも検温しますので、ご理

解･ご協力の程お願いいたします。

（３）欠席連絡は、見学当日の 11:00までに担当まで電話連絡してください。

【担当】

教 頭 嶋 田 暢 也

TEL 073-436-7755 FAX 073-436-7766

校舎配置図